
 
 

Česká asociace Sport pro všechny, z.s. 
Ohradské náměstí 1628/7 

155 00 Praha 5 

  

 

Sdělení ČASPV 

2023_6 

 
 

 
 

 

Praha, 17.06.2023 
 
 
Vážení předsedové a sekretáři 

KASPV, vážení členové ČASPV, 
 
zasíláme Vám pravidelné Sdělení 

ČASPV 2023_6 po valné hromadě ČASPV 
dne 29.04.2023 po jednání výkonného 
výboru ČASPV dne 12.06.2023 
(kombinovaná forma) a po dalších 
jednáních. 



Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 1 

 

Obsah 
 

METODICKÁ OBLAST 
Termínová listina 2023   2 
Termínová listina akcí KASPV  2 
Hromadná skladba pro děti a mládež 2 
Republiková přehlídka pohyb. skladeb 2 
RS v atletice    3 
RS SMP – Medvědí stezkou  3 
Školení – dotace   3 
Erasmus +    3 
Nadační fond Aktivní Česko  3 
Plavecká soutěž měst   3 

WG 2023 
Základní informace   4 
Nácvik WG – cvičenci    4 
Propagace WG    4 
Dobrovolnictví na WG   4 

REJSTŘÍKY 
Spolkový rejstřík   4 
Povinnosti spolků   4 
Rejstřík sportu NSA   5 

EVIDENCE ČLENŮ 
Evidence ČASPV   5 
Přijetí a zrušení odboru   5 

PROPAGACE 
Internet    5 
Sociální sítě    6 
Hlavní komunikační témata 2023 6 

ČASOPIS PjŽ 
O časopisu    6 
Aktuální číslo    6 
Fotosoutěž    7 

RŮZNÉ 
Datové schránky   7  
Vyznamenání    7 
Zpravodaj ČUS    8 
Sportcentrum ČASPV Doubí  8 
Zápisy z jednání VV   8 
Skupinové úrazové pojištění  9 
Archiv Sdělení ČASPV   9 
Airtrack     9 
 
 
 
 
 
 

Ze Sdělení vybíráme: 

2  Termínová listina 

2 Hromadná skladba  
              pro mládež 

2-3  Republikové soutěže 

3 Nadační fond  
             Aktivní Česko 

4 WG 2023 

4 Rejstřík sportu NSA 

5 Evidence ČASPV 

7 Datové schránky 

7 Vyznamenání 
 
8 Zpravodaj ČUS 

8 Sportcentrum ČASPV 
             Doubí 
 
 

Důležité termíny 
v červenci a srpnu 2023 

30.07. – 05.08.2023 

     Světová gymnaestráda      

 

 



Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 2 

 

 

METODICKÁ OBLAST 

Termínová listina centrálních akcí - 2023 

Na http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-centralnich-akci/ naleznou 
zájemci aktualizovanou Termínovou listinu centrálních akcí (TLCA) MR ČASPV na rok 2023. 

Podrobnosti k jednotlivým akcím jsou zveřejněny na webových stránkách ČASPV v sekci 
„Kalendář akcí“ a na: http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/. Konkrétní akci (krajskou/centrální) lze 
rychle vyhledat přes nástroj „Vyhledávání“. 

 
Termínová listina akcí KASPV - 2023 

Na webovém odkazu https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-kaspv/ je 
připravena souhrnná termínová listina obsahující plánované akce všech KASPV na rok 2023. Tento 
dokument je průběžně aktualizován (na základě informací od sekretářů KASPV). 

Pozn. dokument obsahuje filtr, takže akce lze řadit individuálně dle potřeby (např. dle termínu, 
typu akce, kraje apod.). 
 

Hromadná skladba pro děti a mládež 

V roce 2024 se v Praze uskuteční XVII. Všesokolský slet. Komise 
HPF MR ČASPV vypsala  výběrové řízení na autory hromadné skladby pro 
mládež určené na tuto akci. 

ČASPV bude na této významné akci reprezentovat i hromadná 
koedukovaná skladba žactva a mládeže s názvem „Diskopříběh“ od 
autorského kolektivu Martina Mlýnková, Jana Valentová a Lucie 
Havránková. 

Hromadná skladba, jejímž hudebním doprovodem bude mix 
skladeb Michala Davida nejen z filmu Diskopříběh, je určena pro cvičenky 
a cvičence ve věku 7 – 17 let, když základním článkem bude skupina 16 dětí 
(nacvičovat je možné i v menších jednotkách o 8 dětech). 

  
V průběhu letních prázdnin budou natočena metodická videa, která budou k dispozici na 

dalším, záříjovém, nácviku hromadné skladby 
Bližší informace na tel: 777 031 450 (R. Mothejzíková). Prozatím neznáme přesnější náklady 

pro cvičence ČASPV, neboť čekáme na informace od vedení ČOS. 
Podrobnější informace o XVII. všesokolském sletu a připravovaných skladbách ČOS najdete na: 

www.sokol.eu.  
 

Republiková přehlídka pohybových skladeb 

 Evropské město sportu 2023 Česká Třebová hostila v sobotu 27.05.2023 Republikovou 
přehlídku pohybových skladeb ČASPV. Záštitu na akcí převzal  starosta města, pan Zdeněk Řehák. 
 Své pohybové skladby na přehlídce prezentovalo 26 skupin a více než 260 vystupujících. 
V rámci programu se představily také 2 reprezentační skupiny ČASPV, které nás reprezentují i 
v zahraničí. 
 
 
 

 
 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-centralnich-akci/
http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/terminova-listina-kaspv/
http://www.sokol.eu/


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 3 

 

Republiková soutež v atletice 

Další ročník republikové soutěže ČASPV v atletice se uskutečnil na atletickém stadionu v Třebíči 
v sobotu 03.06.2023. 

V tradičních disciplínách se utkalo 250 závodníků a závodnic ve všech věkových kategoriích. 
Rekordy z minulých let nebyly překonány, nicméně k vidění byly hodnotné výkony a všichni soutěžící 
ze sebe vydali to nejlepší. 

I v letošním roce mohli zájemci opět sledovat výsledky on-line formou (pozn. v sobotu 884 
shédnutí, a následující týden 1240 shlédnutí) 

Výsledky soutěže jsou pro zájemce zveřejněny na https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-
metodicke-rady/komise-zactva-a-mladeze/vysledky-soutezi/.  
 

Republiková soutěž SMP Mědvědí stezkou 
Rekreační zařízení Štědronín v jižních Čechách hostilo o víkendu 9. – 11.06.2023 republikovou 

soutěž ČASPV SMP - Medvědí stezkou. 
Této tradiční soutěže v přírodě se zúčastnilo 128 dvoučlenných hlídek v hlavním závodu a 51 

dvou až tří členných hlídek v doplňkovém Nočním orientačním běhu. 
Veškeré podrobnosti k této soutěži jsou zveřejny na https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3249-

medvedi-stezka-tentokrat-u-soutoku-otavy-a-vltavy.html.  
 

Letní slavnosti dětí a mládeže ČASPV 16. – 18. 6. 2023 

Akce s bohatým programem plným sportovního zápolení a logických hádanek, kterou připravil tým 
Metodické rady ČASPV, probíhala od pátečního večera do nedělního poledne v Sportcentru ČASPV 
Doubí u Třeboně. Tentokrát se účastníci setkali se slavným detektivem Sherlockem Holmesem a jeho 
přáteli. Disciplíny byly inspirovány detektivními a kriminálními příběhy, zápletkami a záhadami. 
Vyžadovaly samostatnost, strategické i kreativní myšlení a týmovou spolupráci.  Opět bylo možné 
využít velký zásobník aktivit „na souši i na vodě“ v rámci workshopů spikeballu, flag fotbalu, juggeru a 
střelnice. Velice nás těší, že akce oslovila dostatečný počet zájemců z řad dětí a mládeže i jejich 
vedoucích, kterých se celkem zúčastnilo bezmála 160. Ceníme si toho, že se s velkým nasazením zapojili 
do programu a prokázali nejen obratnost, šikovnost a široké spektrum vědomostí, ale i odvahu a smysl 
pro legraci. 
 

Dotovaná školení pro členy ČASPV 

Pro plánovaná školení ČASPV/KASPV v roce 2023 (od 1. 5. 2023) lze využít státní dotaci, kterou 
obdržela ČASPV prostřednictvím NSA na podporu školení svých členů.  
 
Erasmus+ Sport 

 Akce programu Erasmus+ v oblasti sportu podporují účast na sportovních a fyzických aktivitách 
a dobrovolnické činnosti.  

V rámci programu mají organizace příležitost žádat o podporu ve výzvách kooperativního 
partnerství, partnerství malého rozsahu, neziskové evropské sportovní akce a od roku 2022 také 
budování kapacit v oblasti sportu. 

Více informací naleznou zájemci na webu  https://agenturasport.cz/erasmus-sport-2/ 
https://www.dzs.cz/program/erasmus/projekty-granty/erasmus-sport. 
 

Nadační fond Aktivní Česko 

 V pátek 19.05.2023 došlo na Národním summitu Aktivní Česko ke slavnostnímu podpisu 
zakládací listiny Nadačního fondu Aktivní Česko. Cílem fondu je pomoci zlepšit životní styl Čechů. 
 Jedním ze zakladatelů nadačního fondu je i ČASPV. 

https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-zactva-a-mladeze/vysledky-soutezi/
https://www.caspv.cz/cz/cinnosti-komise-metodicke-rady/komise-zactva-a-mladeze/vysledky-soutezi/
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3249-medvedi-stezka-tentokrat-u-soutoku-otavy-a-vltavy.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3249-medvedi-stezka-tentokrat-u-soutoku-otavy-a-vltavy.html
https://agenturasport.cz/erasmus-sport-2/
https://www.dzs.cz/program/erasmus/projekty-granty/erasmus-sport


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 4 

 

 Podrobnější informace naleznou zájemci na https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3237-tiskova-
zprava-aktivni-cesko.html, https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3236-zalozen-nadacni-fond-aktivni-
cesko.html  nebo http://www.aktivnicesko.cz/. 
 

Plavecká soutěž měst 
První říjnovou středu, tj. 04.10.2023, se uskuteční další ročník Plavecké soutěže měst, jejímž 

organizátorem je ČASPV. 
Podporu této veřejně přístupné akci i v letošním roce vyjádřila Česká unie sportu. V současné 

době je do této soutěže přihlášeno 9 bazénů. 
Staňte se i vy součástí 32. ročníku Plavecké soutěže měst a pomozte nám překonat rekordní 

počet účastníků z roku 2019, kdy se do akce zapojilo 11 162 plavců. 
Další podrobnosti naleznou zájemci na https://www.caspv.cz/cz/projekty/plavecka-soutez-

mest/.  
 

WG 2023 

Základní informace  

V termínu 30.07. – 05.08.2023 se v holandském Amsterdamu uskuteční 17. Světová 
gymnaestráda 2023.  

Této oblíbené sportovní akce se zúčastní i 
ČASPV svojí hromadnou skladbou, jejímiž autory jsou: 
V. Novotná, I. Holá a J. Sauer. 

Podrobnosti o této akci a o stavu příprav 
naleznou zájemci na http://www.caspv.cz/cz/wg-
2023/. Na tomto odkazu je zveřejněn i Bulletin č. 5 a 
dopis cvičencům č. 10. 

Nácvik WG - cvičenci 

Poslední secvičná proběhne o víkendu 23. -25. června ve Sportcentru ČASPV Doubí u Třeboně. 
Pro kvalitní a včasnou přípravu si zájemci mohou všechny potřebné materiály, včetně nových videí 
z nácviku v Chomutově (včetně cvičení pětic) stáhnout z http://caspv.mycore.cz/wg23-1/.  

Propagace WG 

 Ve čtvrtek 01.06.2023 odstartovala finální fáze propagace Světové gymnaestrády 2023, a to 
zveřejněním hymny WG 2023 a promo videa, které dostupné na platformě YouTube na 
www.youtube.com/watch?v=wS2j2ejAcLk. 

 

Dobrovolnictví na WG 
 Organizátoři WG 2023 v Amsterodamu hledají pro zajištění největší světové akce v oblasti 
Gymnastic for All dobrovolníky. 
 Více informací naleznou zájemci na https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3217-organizatori-wg-
hledaji-dobrovolniky.html.  

 

REJSTŘÍKY 

Spolkový rejstřík – aktualizace  

https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3237-tiskova-zprava-aktivni-cesko.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3237-tiskova-zprava-aktivni-cesko.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3236-zalozen-nadacni-fond-aktivni-cesko.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3236-zalozen-nadacni-fond-aktivni-cesko.html
http://www.aktivnicesko.cz/
https://www.caspv.cz/cz/projekty/plavecka-soutez-mest/
https://www.caspv.cz/cz/projekty/plavecka-soutez-mest/
http://www.caspv.cz/cz/wg-2023/
http://www.caspv.cz/cz/wg-2023/
http://caspv.mycore.cz/wg23-1/
http://www.youtube.com/watch?v=wS2j2ejAcLk
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3217-organizatori-wg-hledaji-dobrovolniky.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3217-organizatori-wg-hledaji-dobrovolniky.html


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 5 

 

V Souborech ke stažení na http://www.caspv.cz/cz/aktuality/2661-aktualizace-spolkoveho-
rejstriku.html naleznete dva materiály od NSA, které připomínají povinnost aktualizovat Veřejný 
(spolkový) rejstřík. 

Doporučujeme odpovědným pracovníkům TJ/SK, ale také vedení KASPV, podrobné 
prostudování a následnou realizaci požadovaných úkonů. 
 Upozorňujeme zástupce TJ/SK, že informace z tohoto rejstříku mohou být jedním z podkladů 
pro poskytnutí dotací. 

 
Povinnosti spolků vzhledem k OZ 

Rada vlády pro nestátní neziskové organizace připravila návodné informace s cílem pomoci 
řešit aktuální potřeby spolků ve vztahu k povinnostem vyplývajícím z občanského zákoníku. 

 Podrobnější informace jsou dostupné pro zájemce na: 
http://www.vlada.cz/cz/ppov/rnno/aktuality/jak-postupovat-v-pripade-neplneni-zakonnych-
povinnosti-ze-strany-spolku-ve-vztahu-k-obcanskemu-zakoniku-188150/ 

Doporučujeme odpovědným pracovníkům podrobné prostudování, a i případnou následnou 

realizaci požadovaných úkonů. 

Rejstřík sportu 

Národní sportovní agentura v souladu se zákonem č. 
115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, 
spravuje Rejstřík sportu, ve kterém jsou evidováni sportovci a 
trenéři. 

Na https://agenturasport.cz/rejstrik/ jsou v Manuálu 
zveřejněny odpovědi na nejčastější otázky/chybná hlášení a 

základní procesy. 
Doporučujeme všem TJ/SK, aby pravidelně prováděly aktualizaci tohoto rejstříku, který je 

jedním ze základních podkladů pro dotační program Můj klub i pro další dotační tituly. 

 

EVIDENCE ČLENŮ 
Evidence ČASPV – aktualizace 

Za evidenci členů v základním článku (Odboru SPV/TJ/SK) je odpovědná osoba základního 
článku, která obdržela přístupové jméno a heslo. 

Evidence ČASPV, která je dostupná na www.evidencecaspv.cz, je od roku 2021 i podkladem 
pro platby spolkového členského příspěvku za jednotlivé základní články.   

        V Souborech ke stažení na http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/ je k dispozici 
Manuál pro Odbory SPV. 

 

Přijetí a zrušení odboru 

Přijetí odboru SPV za člena ČASPV i zrušení odboru SPV se řídí Stanovami ČASPV a stanovami 
jednotlivých KASPV. 
Postup pro přijetí nového odboru 

• žádost nového odboru o přijetí projedná RR RCSPV,  

• následně žádost projedná VV KASPV  

• žádost následně schválí VV ČASPV (po schválení sekretariát ČASPV přidělí novému odboru 
evidenční číslo a KASPV, resp. RCSPV „založí“ odbor do evidence členů) 

Postup pro zrušení odboru 

• písemné oznámení odboru (zápis z VV Odboru) o zrušení projedná RR RCSPV,  

http://www.caspv.cz/cz/aktuality/2661-aktualizace-spolkoveho-rejstriku.html
http://www.caspv.cz/cz/aktuality/2661-aktualizace-spolkoveho-rejstriku.html
http://www.vlada.cz/cz/ppov/rnno/aktuality/jak-postupovat-v-pripade-neplneni-zakonnych-povinnosti-ze-strany-spolku-ve-vztahu-k-obcanskemu-zakoniku-188150/
http://www.vlada.cz/cz/ppov/rnno/aktuality/jak-postupovat-v-pripade-neplneni-zakonnych-povinnosti-ze-strany-spolku-ve-vztahu-k-obcanskemu-zakoniku-188150/
https://agenturasport.cz/rejstrik/
http://www.evidencecaspv.cz/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 6 

 

• následně žádost projedná VV KASPV,  

• žádost následně projedná VV ČASPV (a sekretariát ČASPV tento odbor v evidenci ČASPV zruší) 

 

PROPAGACE 

Internet 

 ČASPV propaguje svoji činnost nejen na webových stránkách www.caspv.cz, ale i na dalších 
platformách jako je: 

 

 

 

 

 

 

 

Nevíte jak na to? Přihlaste se na Facebook, resp. stáhněte si aplikaci Instagram. Pak do 
vyhledávání („lupy“) zadejte Česká asociace Sport pro všechny a už vám neunikne žádná informace. 

 Chcete se podívat na videa ČASPV? Stačí spustit YouTube a do vyhledávání zadat ČASPV. 

 

Sociální sítě 

Skupina mladých nadšenců připravuje a pravidelně na facebookových stránkách 
a Instagramu ČASPV zveřejňuje sportovní výzvy, pozvánky na akce a reportáže z lokálních i 
republikových akcí.  

Výzvy jsou velmi různé: sportovní aktivity, silové testy či výzvy procvičující pohybové 
dovednosti. Všem sledujícím děkujeme za jejich sdílení a „like“ a těšíme se na komentáře nebo videa 
s jejich pokusy.  

Hledáme také nové tváře a ty, kteří se nebojí výzev a chtějí se stát součástí týmu. Kontakt 
a informace na martinkamlynkova@gmail.com nebo mothejzikova@caspv.cz. 

 

Hlavní komunikační témata pro rok 2023 

Za hlavní komunikační (propagační) témata pro rok 2023 byly vybrány tyto akce a události: 

• Plavecká soutěž měst 

• Sportovní hry seniorů 

• Republikové soutěže ČASPV a Republiková přehlídka pohybových skladeb 

• Letní slavnosti dětí a mládeže 

• Kampaň Sportuj s Mírou 

• Školení instruktorů od IV. po II. třídu 
Jde o několik dlouhodobě atraktivních a nejvýznamnějších témat, která budou v roce 2023 

komunikována jak s členskou základnou, tak zejména s veřejností. 

 

 

 

 

            

  
    

http://www.caspv.cz/
mailto:martinkamlynkova@gmail.com
mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.youtube.com/channel/UCFFe_zinRjDWd8n9yX6BuWA


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 7 

 

ČASOPIS „Pohyb je život“ 

O časopisu 

Od 1. března 2023 existuje časopis „Pohyb je život“ nově pouze v elektronické podobě a je 
zveřejněn na webových stránkách ČASPV. 

V této elektronické verzi časopisu máte možnost „Listovat“ nebo si časopis nebo jeho část 
vytisknout ve standardním formátu „A“ na jakékoliv tiskárně. Elektronickou verzi časopisu - 
"LISTOVÁNÍ" s aktivními prvky naleznete po kliknutí s kurzorem umístěným na titulní stránce 
požadovaného čísla na uvedené webové stránce https://www.caspv.cz/cz/casopis/ . 

 

Aktuální číslo 

Redakční rada pro vás připravila 2. číslo roku 2023 s metodickou přílohou na téma Cvičení 
seniorů s náčiním a další inspirativní články metodického i zpravodajského charakteru. Časopis je  k 
dispozici od 1. 6. 2023 na stránkách https://www.caspv.cz/cz/casopis/  
 
 Uniklo Vám nějaké číslo časopisu nebo metodická příloha? Archiv časopisu a metodických 
příloh od roku 2008 je dostupný na http://www.caspv.cz/cz/casopis/.  

  

Fotosoutěž 
Podrobnosti k fotosoutěži jsou zveřejněny na http://www.caspv.cz/cz/casopis/fotosoutez/ 

v Souborech ke stažení. 
 
Redakční rada časopisu Pohyb je život se těší na vaše metodické příspěvky a zprávy do třetího 

čísla čtvrtletníku s termínem uzávěrky do 25. 7. 2023. 
 

 

RŮZNÉ 
 

Datové schránky – spolky 

S účinností od 01.01.2023 mají nově ze zákona1 zřízenu datovou 
schránku všechny právnické osoby, tedy včetně spolků. V rámci ČASPV 
se tato skutečnost týká všech KASPV, RCSPV s právní subjektivitou a 
TJ/SK (mimo odborů SPV, kteří jsou členy TJ/SK). 

Více informací na http://www.caspv.cz/cz/aktuality/3010-datove-schranky.html. Další 
informace týkající se problematiky datových schránek od 01.01.2023 jsou zveřejněny ve Zpravodaji 
ČUS č. 2/2022 (str. 8), který je zájemcům k dispozici na https://www.cuscz.cz/novinky/zpravodaj-cus-
c-3-2022.html.  

Upozorňujeme, že po zřízení této datové schránky, je nutné ji používat ke komunikaci s orgány 
státní a veřejné správy, s NSA, finančním úřadem apod. 

 
Vyznamenání 

VV ČASPV schválil návrhy na udělení vyznamenání těmto členům ČASPV: 

 
1 Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  Znění 

zákona je dostupné na https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-300.  

https://www.caspv.cz/cz/casopis/
https://www.caspv.cz/cz/casopis/
http://www.caspv.cz/cz/casopis/
http://www.caspv.cz/cz/casopis/fotosoutez/
http://www.caspv.cz/cz/aktuality/3010-datove-schranky.html
https://www.cuscz.cz/novinky/zpravodaj-cus-c-3-2022.html
https://www.cuscz.cz/novinky/zpravodaj-cus-c-3-2022.html
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-300


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 8 

 

 

 

 
 

Pozn.: jména vyznamenaných jsou uvedena bez titulů. 

 
 Návrhy na vyznamenání členů je možné podávat v průběhu celého roku. Na 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/evidence-vyznamenanych/ je možné najít 
aktualizovaný přehled vyznamenaných. 

Žádáme, aby funkcionáři na všech úrovních (odbor SPV, RCSPV, KASPV) v případě smutné 
události (úmrtí funkcionářů, kteří obdrželi jakékoli vyznamenání ČASPV), tuto informaci zaslali na e-
mail Hanky Těhanové (moravskoslezsky@caspv.cz), která vede evidenci všech vyznamenaných. 
Děkujeme.  

 
Zpravodaj ČUS 

Česká unie sportu na svém webu zveřejnila Zpravodaj ČUS 
5/2023.  

Stručný obsah zpravodaje a odkaz ke stažení je zveřejněn i na 
webu ČASPV na https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3243-zpravodaj-
cus-5-2023.html.     

Doporučujeme našim členům, aby se s obsahem tohoto zpravodaje seznámili. 
 

Sportcentrum ČASPV Doubí u Třeboně 
Dovolenou ve Sportcentru ČASPV Doubí u Třeboně si můžete rezervovat na 

https://portal.caspv.eu/ 
Podrobný videonávod na rezervaci termínů je dostupný na adrese https://navod.caspv.eu/.  

 

Zápisy z jednání VV KASPV 

Upozorňujeme, že je nutné dodržovat počet jednání VV dle stanov příslušné KASPV. V případě, 
že jednání VV proběhne prostřednictvím e-mailů, Skype, Google Meet apod. je nutné i z takovéhoto 
jednání pořídit zápis. 

Upozorňujeme sekretáře KASPV, že zápisy z jednání VV KASPV je nutné zasílat pouze na e-mail: 
kaspv@seznam.cz (R. Jalovecký). 
 

Medaile dr. M. Tyrše 
 

Farská Hana – Trutnov  
 

Vzorný cvičitel 
- bronzový odznak 

Křenková Lenka  
– Trutnov  

 

http://www.caspv.cz/cz/o-nas/evidence-clenu/evidence-vyznamenanych/
mailto:moravskoslezsky@caspv.cz
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3243-zpravodaj-cus-5-2023.html
https://www.caspv.cz/cz/aktuality/3243-zpravodaj-cus-5-2023.html
https://portal.caspv.eu/
https://navod.caspv.eu/
mailto:kaspv@seznam.cz


Sdělení ČASPV 2023_6 

 

 9 

 

Skupinové úrazové pojištění 

Veškeré vzniklé nároky (úrazy) na pojistná plnění řeší 
Pojišťovna VZP. Podrobnější informace o pojištění naleznou 
zájemci na https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-cov. 

Úrazové pojištění členů sportovních spolků je sjednáno 
prostřednictvím Českého olympijského výboru. 

Pojištění se vztahuje na všechny účastníky akcí 
pořádaných subjekty sdruženými v ČUS, tedy i na všechny 
účastníky akcí, které pořádá ČASPV/KASPV/RCSPV/odbor SPV. 

Další informace jsou dostupné na  
http://www.caspv.cz/cz/o-

nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/. 

 

Airtrack 

Rezervace AIRTRACKU na rok 2024 jsou již spuštěny. 
Rezervace a podmínky naleznou zájemci na: 
http://www.caspv.cz/cz/airtrack-kin-ball/.  

Pro rok 2023 ještě zbývají volné podzimní termíny. 
Upozorňujeme zájemce o zapůjčení, že nově byl zaveden 

předávací protokol, který se potvrzuje při předávání airtracku a 
následně se odesílá na e-mail dumsportu@caspv.cz.  

 
 
 
Zpracovali: 

Mgr. Miroslav Zítko, předseda ČASPV, zitko@caspv.cz  
 Libor Pečenka, člen VV ČASPV,  pecenka@plzen.eu 

 

Archiv Sdělení ČASPV 

     Archiv Sdělení ČASPV od 
dubna 2012 naleznou 
zájemci na webových 
stránkách: 
http://www.caspv.cz/cz/o-
nas/dokumenty/sdeleni-
caspv/ 
nebo načtením QR kódu 
pomocí chytrého telefonu 
nebo tabletu 

 

https://www.olympijskytym.cz/pojisteni-cov
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/smlouvy/urazove-pojisteni/
http://www.caspv.cz/cz/airtrack-kin-ball/
mailto:dumsportu@caspv.cz
mailto:zitko@caspv.cz
mailto:pecenka@plzen.eu
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/sdeleni-caspv/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/sdeleni-caspv/
http://www.caspv.cz/cz/o-nas/dokumenty/sdeleni-caspv/

